关于要求核准×××工程项目申请报告的请示

浙江省发展和改革委员会：

××工程是列入浙江省××规划的项目。该项目己完成了规划选址、土地预审、……等相关前期工作，并取得相应支持性文件，基本符合项目核准的要求。现将项目申请报告的主要内容报告如下：

一、项目名称

×××

二、项目建设单位

×××

三、项目建设的必要性

本项目的开发建设能有效的促进地方经济，……。

四、项目建设地点

位于……。

五、项目建设规模及内容

本工程……。

六、项目总投资及资金来源

工程估算总投资约××亿元，项目注册资本金为人民币约××亿元，占项目总投资的比例为××%。其余资金通过银行贷款解决。

七、已取得的相关支持性文件

《选址意见书》、《土地预审意见》……

八、项目经济及环境效益

……

9、 项目建设周期

工程建设周期为42个月。

十、招标事项

本工程的施工、监理……

现将《报告》随文上报，请予审批。

项目代码：××。

附件：××工程项目申请报告

××××××××××

  ××年××月××日

（联系人：×××   联系电话：××）